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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr. Réthelyi

Miklós, nemzeti erőforrás miniszter úrhoz

„Ez nem megszorítás?”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Tudom, hogy amikor elvesznek pénzt az emberekt ől azt a Fidesz nem megszorításnak, hane m

újraosztásnak hívja . Azaz újraosztjuk a pénzt, de előtte begyűjtjük. Azt is megtanultuk, hogy

amikor év elején 250 milliárd forintot zárolnak, akkor az nem elvonás, hanem ideiglene s

pénzbegyűjtés, amit majd visszakapnak a tárcák. Aztán ez az ideiglenes pénzbegyűjtés olyan jól

sikerült, hogy vissza sem adták az egyes minisztériumoknak ezt a pénzt .

A nem megszorítások sora folytatódik : a Magyar Közlönyben megjelent a 2011 . évi

költségvetési egyensúlyt megtartó intézkedésekről szóló 1316/2011 . (IX. 19.) Korm. határozat

szerint a központi költségvetési fejezetek esetében közel 571 milliárd forint, a nyugdíjbiztosítási é s

egészségbiztosítási költségvetési szervekkel együtt mintegy 577 milliárd forint maradványtartási

kötelezettséget írtak elő , emellett mintegy 37,46 milliárd forint zárolási kötelezettséget i s

rögzítenek a központi költségvetési fejezetek számára a 2011 . évi költségvetésben.

Az egyes minisztériumok közül a Nemzeti Erőforrás Minisztériumot a zárolás 12%-a érinti : 4,5

milliárd forintot elvesznek . Továbbá 102,7 milliárd forint maradványtartási kötelezettség érinti a

tárcát .

Miután a kormány több elő irányzat esetében is rögzítette, hogy nem érintheti a zárolás, ezért a

NEFMI-nél is szűkített a mozgástér. A zárolás már csak azért is lehet nehezen megoldható, mive l
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bizonyosan a források jelentős része szerződés, vagy támogatói döntés szintjén lekötésre került . A

bérekhez, személyi kiadásokhoz nem nyúlhatnak . Azaz kívülrő l nézve csak azaz út lehetséges, hogy

már megkötött szerződéseket bontanak fel, megkezdett fejlesztéseket állítanak le, vagy esetleg nem

fizetik ki az intézmények beszállítóit .

Kérem válaszoljon, hogy a zárolás hogyan érinti az tárca és az ahhoz kapcsolódó

háttérintézmények működését? Mely források csökkenését fogják megérezni az civil szervezetek,

intézmények, állampolgárok?

Tisztelettel várom válaszát !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és hatásköréről

szóló 212/2010 . (VII. 1 .) Korm. rendelet 41 . § j) pontja alapján Ön felel a szociál- és

nyugdíjpolitikáért ezért kérdezem Miniszter Urat .

Budapest, 2011 . szeptember 26 .
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Szűcs Erika

(MSZP)

országgyűlési képviselő
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